PORTARIA DE DESIGNAÇÃO

O Ivanildo Alves de Oliveira no uso das atribuições  conferidas no art. 89 do Decreto
Estadual nº 35.048, de 14 de dezembro de 2022, resolve designar, com fulcro no art. 9º,
do Decreto Estadual nº 35.322/23, os servidores,:

1 Ray Wesllen Viana de Oliveira, Matrícula nº 30032292, denominado
GESTOR(A);

2 Antonio Batista de Oliveira, Matrícula nº 48117317, denominado FISCAL

Os quais representarão a EEEP Venceslau Vieira Batista com data retroativa a partir de
02 de janeiro de 2024, a fim de gerir e fiscalizar os congêneres desta unidade executora.

Boa Viagem – CE, 28 de Março de 2025.

Ivanildo Alves de Oliveira
Diretor Escolar

	Página 1